
326926-2024 - Gara

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Gara
Italia: Servizi di assistenza sociale con alloggio
Seervizi di gestione di centri di accoglienza per il soccorso e l?assistenza dei cittadini stranieri richiedenti protezione
internazionale, costituiti da strutture abitative fino a 50 unit� mediante procedura aperta di accordo quadro per l?
erogazione del servizio sul territorio della Provincia di Udine, per il periodo presunto 1 agosto 2024 ? 31 luglio 2026
Valore stimato al netto dell'IVA: 55 159 381,08 EUR

Committente
Committente: PREFETTURA DI UDINE
Italia, Udine (ITH42), Udine

LOT-0001: Procedura aperta per l'accoglienza di cittadini stranieri richiedenti protezione internazionale in unita'
abitative con capienta inferiore a 50 unita'

Servizi di assistenza sociale con alloggio
Data di inizio: 01/08/2024 Durata: 24 Mesi
Valore stimato al netto dell'IVA: 55 159 381,08 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 01/07/2024 - 12:00:00 (UTC)

Sintesi

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Traduzione automatica HTML

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Lingue e formati

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/326926-2024 1/5

https://ted.europa.eu/it/notice/326926-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/326926-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/326926-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.3.

2.1.4.

5.1.

326926-2024 - Gara
Italia – Servizi di assistenza sociale con alloggio – Seervizi di gestione di centri di accoglienza per il soccorso e l?
assistenza dei cittadini stranieri richiedenti protezione internazionale, costituiti da strutture abitative fino a 50 unit�
mediante procedura aperta di accordo quadro per l?erogazione del servizio sul territorio della Provincia di Udine, per il
periodo presunto 1 agosto 2024 ? 31 luglio 2026
OJ S 106/2024 03/06/2024
Bando di gara – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PREFETTURA DI UDINE

Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Seervizi di gestione di centri di accoglienza per il soccorso e l?assistenza dei cittadini stranieri richiedenti
protezione internazionale, costituiti da strutture abitative fino a 50 unit� mediante procedura aperta di accordo quadro
per l?erogazione del servizio sul territorio della Provincia di Udine, per il periodo presunto 1 agosto 2024 ? 31 luglio 2026

Descrizione: Affidamento dei servizi di gestione di centri di accoglienza per il soccorso e l?assistenza dei cittadini
stranieri richiedenti protezione internazionale, costituiti da strutture abitative fino a 50 unit� mediante procedura aperta
di accordo quadro per l?erogazione del servizio sul territorio della Provincia di Udine, per il periodo presunto 1 agosto
2024 ? 31 luglio 2026

Identificativo della procedura: 7849239d-d898-472a-9397-446124ca1a33

Identificativo interno: 201

Caratteristiche principali della procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 55 159 381,08 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro: 55 159 381,08 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

Diritto transfrontaliero applicabile:

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

Avviso Lingua ufficiale

03/06/24, 04:11 326926-2024 - Gara - TED

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/326926-2024 2/5



5.1.1.

5.1.3.

5.1.4.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

Titolo: Procedura aperta per l'accoglienza di cittadini stranieri richiedenti protezione internazionale in unita' abitative con
capienta inferiore a 50 unita'

Descrizione: servizi di gestione di centri di accoglienza per il soccorso e l?assistenza dei cittadini stranieri richiedenti
protezione internazionale, costituiti da strutture abitative fino a 50 unit� mediante procedura aperta di accordo quadro
per l?erogazione del servizio sul territorio della Provincia di Udine, per il periodo presunto 1 agosto 2024 ? 31 luglio 2026

Identificativo interno: 200

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Opzioni:
Descrizione delle opzioni: incremento posti

Durata stimata
Data di inizio: 01/08/2024

Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 12

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 55 159 381,08 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Informazioni supplementari: Disciplinare di gara

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Criteri di aggiudicazione
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: economicamente pi�
vantaggiosa

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 21/06/2024 00:00:00 (UTC)

Indirizzo dei documenti di gara: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Termine per il ricevimento delle offerte: 01/07/2024 12:00:00 (UTC)

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

03/06/24, 04:11 326926-2024 - Gara - TED

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/326926-2024 3/5

https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms


5.1.16.

8.1.

8.1.

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Friuli Venezia Giulia

Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: PREFETTURA DI UDINE

Organizzazione che tratta le offerte: PREFETTURA DI UDINE

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PREFETTURA DI UDINE

Numero di registrazione: 80007420302

Servizio: Servizi generali dello Stato

Indirizzo postale: Via Pracchiuso, 16  

Località: Udine

Codice postale: 33100

Suddivisione del paese (NUTS): Udine (ITH42)

Paese: Italia

E-mail: protocollo.prefud@pec.interno.it

Telefono: 039 0432594111

Indirizzo internet: https://www.prefettura.it/udine/multidip/index.htm

Profilo del committente: https://www.prefettura.it/udine/multidip/index.htm

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Friuli Venezia Giulia

Numero di registrazione: 80029240324

Servizio: Giustizia Amministrativa

Indirizzo postale: Piazza Unita' d'Italia, 7  

Località: Trieste

Codice postale: 34121

Suddivisione del paese (NUTS): Trieste (ITH44)

Paese: Italia

E-mail: protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it

Telefono: 39 040 6724711

Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-peril- friuli-venezia-giulia

Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

03/06/24, 04:11 326926-2024 - Gara - TED

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/326926-2024 4/5

mailto:protocollo.prefud@pec.interno.it
https://www.prefettura.it/udine/multidip/index.htm
https://www.prefettura.it/udine/multidip/index.htm
mailto:protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-peril


11.1.

11.2.

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: fd1a4d18-863f-4174-a9cb-9a07c3d66f44 - 01

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara – regime alleggerito

Data di trasmissione dell'avviso: 30/05/2024 19:55:50 (UTC)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 326926-2024

Numero dell'edizione della GU S: 106/2024

Data di pubblicazione: 03/06/2024

03/06/24, 04:11 326926-2024 - Gara - TED

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/326926-2024 5/5


